
 

FETÖ’nün vekili
FETÖ’nün “gözaltında çıplak arama” yalanlarını TBMM’ye taşıyan HDP Milletvekili ÖmerFETÖ’nün “gözaltında çıplak arama” yalanlarını TBMM’ye taşıyan HDP Milletvekili Ömer
Faruk Gergerlioğlu, firari FETÖ’cüler ile toplantı yaptı. Elebaşı Fetullah Gülen’in “maneviFaruk Gergerlioğlu, firari FETÖ’cüler ile toplantı yaptı. Elebaşı Fetullah Gülen’in “manevi
evladım” dediği Enes Kanter’in paylaşımıyla açığa çıkan “zoom” toplantısında FETÖ’cülerevladım” dediği Enes Kanter’in paylaşımıyla açığa çıkan “zoom” toplantısında FETÖ’cüler
Abdülhamit Bilici ve Arzu Yıldız da yer alıyor.Abdülhamit Bilici ve Arzu Yıldız da yer alıyor.
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Toplantıyı elebaşı Fetullah Gülen’in “manevi evladım” dediği Enes Kanter deşifre etti. Kanter, toplantıdan kendisinin deToplantıyı elebaşı Fetullah Gülen’in “manevi evladım” dediği Enes Kanter deşifre etti. Kanter, toplantıdan kendisinin de
gözüktüğü bir ekran görüntüsü alıp paylaştı.gözüktüğü bir ekran görüntüsü alıp paylaştı.

  

 

Ç ıplak arama yalanlarını TBMM’ye taşıyan HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk
Gergerlioğlu’nun, cezaevlerinde ayaklanma başlatmak için bir süredir kara propaganda

yürüten FETÖ ile yakın irtibatta olduğu ortaya çıktı. HDP’li Gergerlioğlu, son olarak
FETÖ’cülerin “zoom” toplantısında görüntülendi. Toplantıyı elebaşı Fetullah Gülen’in “manevi
evladım” dediği Enes Kanter deşifre etti. Kanter, toplantıdan kendisinin de gözüktüğü bir ekran
görüntüsü alıp paylaştı.
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Adalet Bakanlığından çıplak arama iddialarına yanıt: Tamamen çıplak kalacak şekilde arama söz konusu değil
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FİRARİLER TOPLANTIDA

ZAMANLAMA VE İÇERİK AYNI

Güvenlik güçleri, FETÖ’nün üyelerine “Cezaevlerini hareketlendirin” diye talimat verdiğini
belirlemişti. Bu bilgiye ulaşılmasından kısa süre sonra Gergerlioğlu TBMM kürsüsünden “çıplak
arama” yalanını gündeme getirdi. Bu yalan, Alman devlet kanalı Deutsche Welle tarafından da
dünya gündemine taşındı. FETÖ’nün talimatı ile Gergerlioğlu’nun iddialarının zaman ve içerik
bakımından örtüşmesi, “Gergerlioğlu FETÖ’den mi talimat alıyor?” sorusunu akıllara getirdi.

FETÖ’cü Kanter’in bir süre sonra paylaşımdan sildiği görüntüde, bu toplantıya FETÖ’nün medya yapılanması

davasında yargılanan firari Arzu Yıldız ile FETÖ’nün yayın organı Zaman gazetesinin Genel Yayın

Yönetmenliğini yapan firari Abdülhamit Bilici’nin de katıldığı görüldü. Toplantının bir diğer katılımcısı ise Aziz

Nesin’in oğlu Ahmet Nesin. Nesin, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra FETÖ’ye destek veren açıklamalarda

bulunmuştu. Gergerlioğlu’nun firari teröristlerle toplantılar yapması akıllarda soru işareti oluşturdu.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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